

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

ЕДИНЪ БРОЙ 1 ЛВ. СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ ГОДИШЕНЪ АБОНАМЕНТЪ 40 ЛВ.

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ-стопанинъ: **Ив. Бакаловъ**.

Тръбва силна свѣтлина!

Въ България статистиката установява, че престъпността расте и взема размѣри, които говорятъ за една все засилваща се деморализация въ всички обществени среди. Но заедно съ този ръстъ на престъпността се отбелязва и едно засилване на жестокостта съ която се извършватъ престъпленията. Тази жестокостъ засѣга най-вече посегателствата върху живота на личността. Това посегателство въ многослучай се извършва съ сръдства и по начинъ, които просто ужасяватъ. Дѣца проявява едно демонско хладнокръвие и една звѣрска стрѣвъ, като че не живѣемъ въ двадесетия вѣкъ, но въ нѣкоя варварска епоха, когато да се отреже главата на човѣкъ като на пиле или се накълца тѣлото му на кжсове, действие, което човѣшкия погледъ спокойно понасяше и предъ

което съвестта не трепваше.

Десятки вѣкове изминаха отъ тогава, но човѣкъ не може да се прероди и възпита напълно. Въ тъмнитѣ гънки на неговата душа се спотаиха много отъ злитѣ инстинкти, за да се проявятъ свирепо при благоприятенъ моментъ.

Тръбва силна, много силна свѣтлина, отправена съ прожектора на просвѣтата, за да се откриятъ тѣзи тъмни гънки и съ системна работа върху духътъ да се прогони скритото зло. Но за тази работа изглежда, че вѣковете сж недостатъчни, защото човѣшката природа е жилава и мжчно се подава на влиянието на доброто.

Но въпрѣки това, макаръ и бавно, успѣхи се отбелязватъ и тѣ сж които обнадяватъ сторонниците за новъ животъ и за превъзпитание на хората и обществото.

Л. Г.

Изборитѣ

Кандидатнитѣ листи сж вече завѣрени

Напоследѣкъ, както въ Плевенъ, така и въ селата на окръжга упорито се говореше, че изборитѣ за окр. съвети ще бждатъ отложени поради царската сватба. Факта, че досега нѣма никакво нареждане за отлагането имъ, а още повече усиленитѣ приготовления и оживена печатна агитация, говорятъ, че изборитѣ ще се произведатъ на 9 ноември.

Листата на сговора е начело съ г. г. Ас. Ив. Милчевъ и Н. Бойчиновъ.

Четворната коалиция: демократи, нац. либерали, врабчисти и занаятчи начело съ г. г. д-ръ Ив. Бешковъ, Ас. Кантарджиевъ, Ячо Хлѣбаровъ, и Г. Петровъ.

Коалицията между „Врабча“, (гичевисти) и радикали, начело съ Петъръ Димовъ отъ с. Левски и П. Кокилевъ.

Широкитѣ социалисти начело съ г. Нено Вѣловъ, тѣ работятъ самостоятелно.

Смилувисти начело съ д-ръ Н. Думановъ.

Народно-стопанската партия начело съ Александъръ Трифоновъ и

Работническата партия начело съ Ат. Кацамушки.

Търговски

Научаваме се, че тукашниятъ търговецъ г. Георги Бояджиевъ е заплатилъ всичкитѣ си поръчителства по фирмата Пенко Пенковъ и въобще е уредилъ и платилъ всички задължения. Г-нъ Бояджиевъ започва да търгува съ брашно, дърва за горене, камени вжглища и спиртни питиета.

Пожелаваме му успѣхъ!

Читалище „Съгласие“. На телеграмата, отправена до принцеса Джована (сега царица българска) по случай годожа и съ Царъ Борисъ, последната е отговорила съ следната телеграма: „Плевенъ, Ячо Хлѣбаровъ, председателъ читалището.“

Сърдечни благодарности за любезнитѣ благопожелания: Джована Савойска“.

Плетачна машина 8/36 ОКА-ЗИОНЪ се продава. Споразумение при Тодоръ Йотовъ — посрѣдническо бюро — Плевенъ.

Емайлни надписи и печати разни

(гумени и металически)

поръчвайте винаги въ книжарница „ЕДИНСТВО“ — Плевенъ (подъ окр. сждъ). Дълготрайността гарантирана, качества отлични.

Тодоръ М. Кожухаровъ ходатай

писалище адвокатско бюро Милковски — Плевенъ.

УЛИЦАТА

(Вмѣсто подлистникъ)

Странски вървѣше съ другари по улицата, но мислено не бѣше съ тѣхъ. Улицата бѣ трескава отъ шумъ, движение и свѣтлина. Часътъ бѣ седемъ — време на най-бѣсно оживление. Вземайки отъ всички минувачи по нѣщо, улицата лудо живѣеше.

Странски се взираше въ лицата на минувачкитѣ. Инстинктивно отбѣгваше по-старитѣ, а мжжетъ просто не ги и забѣлзваше. Въ погледа му имаше нѣщо хищно и цинично, и при всѣка среща на похубава жена, очитѣ му блѣсваха отъ желание.

Мислеше: — Да би се съгласила да дойде сега нѣкоя въ кжши, бихъ ли се осмѣлилъ да я заведа? Не всѣка, но да срещна Ветка, безцеремонно ще я покана. И? Нима така подло бихъ постѣпилъ спрямо жена си? А любовта — три години общъ животъ, пълненъ съ толкова интимни спомени.

Внезапно се почувствува сподяненъ отъ съзнанието на тая уличностъ въ себе си. Но това бѣ мигновено. Умътъ трѣскаво работеше. Бързо и възбудено тамъ трепваха нови мисли.

Любовта е отдавна умрѣла. Ние се търпимъ, само отъ привычка, и ако не е тя и страхътъ отъ обществено мнение, бихме се раздѣлили. Тѣй е по-изгодно. И все пакъ живѣемъ въ една дълга, неспираща нито мигъ лъжа. По-подла и отъ измѣната...

Въ очитѣ, които се впираха въ минувачкитѣ имаше болка. Но тѣ все пакъ се впираха въ тѣхъ и дръзко ги разголяваха.

А улицата бѣснѣше. Хиляди стѣпки на хора и коне звучаха като разлюлявани огромности. Внезапнитѣ снопове свѣтлина хвърлени отъ автомобилитѣ подчертаваха мимолѣтното и безцелно движение. Лицата освѣтени отъ тѣхъ, отъ бѣсанитѣ витрини и електрич. лампи, бѣха по бледи, по-изтънчени и волни. Женитѣ грѣмко се смѣха, мжжетѣ двусмислено ги гледаха. Улицата дувѣчаше.

Странски отново се взираше въ минувачкитѣ. Погледа му падаше право върху гърдитѣ неусѣтно минаващѣ надъ раменетѣ и шията и спираше тамъ върху устнитѣ и очитѣ. После като свѣткавица падаше надолу, предугаждаше линиитѣ на талията, до като спре на глезенитѣ. Следъ тая операция, очитѣ отново се провдигаха и щомъ жената биваше по-чувствена и чувствителна, погледитѣ имъ се сплиташа. Странски изтрѣпваше.

Преди той нѣмаше тая решителностъ къмъ женитѣ, тоя цензурѣтъ и липса на уважение. Пкъ и другитѣ ценѣше повече. Но следъ командировката въ странство, тоя я придоби. Последнитѣ дни тая му бѣ постоянното настроение по улицата.

Внезапно той се сепна. Само на нѣколко крачки отъ тѣхъ минаваше Ветка. Странски нѣмаше време да съобрази нищо. Впи очитѣ въ нея и я поздрави. Като че ли нѣщо отпадна отъ него. Но той се опомни и се обърна. Направи нѣколко крачки и я повика. И тя се обърна. Кой знае защо се изчерви. Зеленитѣ ѝ очи, съ своя замѣленъ погледъ на пияща насладения жена, се спрѣха на лицето му и питаха:

— Здравѣй! Колко отдавна не съмъ ви виждала? Кжде ходите? Нѣколко пжти искахъ силно да ви срещна?

— Защо искате да ме срещнете? Вие по-рано не искахте, — отговори, впирайки погледъ въ очитѣ му, тя.

Той знаеше тоя настоятеленъ и, едновременно, замиращъ, замѣленъ погледъ. Преди година тая го гледаше така и му каза, че го обича. Не се интересуваша отъ нищо друго. Обича го и се чувствуваша само неговата. Той ѝ отговори, че цени жена си... и... въпрѣки... Не може, не може нищо да направя. Но животътъ тече, и хората рано или късно се освобождаватъ отъ това което имъ е излишно.

— Защо искахъ да се срещна? Така. Просто да ви вида и ако сте сжщата... да ви стисна... ржката.

— Сжца съмъ. Но какво отъ туй? — Азъ съмъ другъ вече. По-смѣлъ, по-свободенъ. Искате ли да се срещнемъ?

— Да се срещнемъ! Кжде? — и свѣкашъ бѣ нужно да попита по-тихо, — каза тя.

— Всѣкжде. Дето искате. Елате още сега у насъ.

Той приказваше бързо и страстно. За мигъ си представи какъ сѣдватъ на канапето. Неловки разговори и движения. После, треперейки ржцетѣ разкопчаватъ дрехитѣ ѝ.

— У васъ? — едновременно страховито и любопитно запита тая. — А жена ви?

— Тя е на курортъ и азъ съмъ съвсемъ самъ въ кжши. Искате ли — възбудено попита той. Тя млчеше. Нѣщо съобразяваше. Изведнѣжъ, очитѣ ѝ заликнуваха. Овлажниха се и забѣлзѣха. И още по ниско паднаха клепкитѣ надъ тѣхъ.

— Добре, но само така за малко. Ще ми дадете нѣкои книги, нали?

— Всичко ще ви дамъ. И книги. Искате? Гласътъ му затрепера отъ възбуда и тоя я хвана за ржката. И за мигъ изгуби съзнание за околното. — Да вървимъ.

— Ахъ, Боже мой! Какъвъ сте... страшенъ!...

Той нервно се засмѣ. Пусна ржката ѝ. Тръгнаха заедно.

Улицата ликуваше. Леко и цинично, като опитна сводница, тая увлече и потопа още единъ.

Б. П.

170 ЛВ. ГАЛОШИ 170 ЛВ.

„ТРАПЕЦЪ“

Ще намѣрите въ магазинъ „ТУРИСТЪ“ стока гарантирана.

Сжщо модни ДАМСКИ и МЖЖКИ обувки съ **намалени цени**.

Приематъ се поръчки които се изпълняватъ съ грижливостъ, отъ мѣстни и европейски материали.

Очакавамъ **дамски шушони и галоши марка С. С. С. Р.** Тригълникъ — истински руски на конкурентни цени.

Н. ИВАНЪ ПЕШЕВЪ.

На най-достъпни цени!

Брашно, дърва, камени вжглища и спиртни питиета

ще намѣрите винаги при **Георги Бояджиевъ** улица „ГРЕНАДЕРСКА“ — телефонъ № 151.

Условия много износни!

ГАЛОШИ И ШУШОНИ

марка „Бата“ и „Бакишъ“

Сжщо ГАЛОШИ и ШУШОНИ за ученички, ученици и детски.

Обувки за въ галоши

мжжки, дамски и детски.

Комплектъ обувки и галоши 405 лв.

Само при обуварския магазинъ „ЛИГЛОВЪ“

на Хр. Лигловъ.

Мито Костовъ

поради отжествие нѣма да приема на именния си день

ХРОНИКА

На 31 т. м. се отслужи молебенъ за здравето на Н. В. Царя и Н. В. Царица Джована.

Въ Плевенъ и околията презъ тая година сж получени около 8 милиона килограма десертно и обикновено грозде. Въ чужбина сж продадени 250,000 кгр. десертно грозде.

Починалъ е отъ пиянство жителя на с. Малка Желѣзна, Маринъ п. Петровъ.

Учителътъ Атанасъ Минковъ отъ с. Петърница, който преди нѣколко дни уби помощникъ-кмета на с. село Лишо Цѣтановъ, е на лѣчение въ тукашната болница, понеже е раненъ отъ стражара въ село Петърница, който искалъ да предотврати и второто убийство, което Минковъ се опиталъ да извърши.

Тукашниятъ клонъ на Б. З. Банка ще закупи 156,000 кгр. пшеница, 120,000 кгр. ечемикъ, 26,000 кгр. овесъ и 57,000 кгр. царевица.

Въ нашата околия презъ тая година е произведено 85 милиона кгр. зърнени храни.

Кино „Съгласие“ отъ 3 т. м. дава интересния филмъ. „Когато ластовичкитѣ се завръщатъ“, съ **Густавъ Фрьолихъ**. Филма заслужа да се види отъ всички.

ЗА ПРЕНАСЯНЕ НА ВИНОТО

Лицето, което пренася вино, винаги трѣбва да бжде снабдено съ преносително свидетелство. Изключение отъ това общо правило се прави само когато се пренася вино до 20 литри. Но каква е глобата, ако преносителътъ нѣма преносително свидетелство? Нѣкои, които иматъ предвидъ закона за измѣнение закона за бюджетта за 1921 — 1922 г., съ който сж опредѣлени глобитѣ по разнитѣ закони издадени до 1918 г., налагагъ глоба въ петоренъ размѣръ отъ следующия се акцизъ. Това глобяване не е правилно. Въ закона е казано че се опеторяватъ само тия глоби при опредѣлянето, на които не се взема предвидъ курсовата разлика на лева или стойността на предметитѣ, за които се отнася глобата. Въ случая акцизътъ, който се събира, е поставенъ въ зависимостъ отъ курсовата разлика и второ, цената на виното не е постоянна. Следователно, глобата за това нарушение не може да се събира въ петоренъ размѣръ, а само въ **тросенъ размѣръ** на следующия се акцизъ. Така се е произнесълъ Върх. касационенъ Сждъ, съ решението си № 788 отъ 27 ноември 1929 година, II-ро углавно отдѣление.

МАДУЖЪ ПО 12 ЛЕВА КИЛОГРАМЪ

Добре изпеченъ се продава въ работилницата на сѣрпазаръ (срещу замата).

Петко Д. Петковъ**Магазинъ 5-КО**на
дамски, мъжки и детски
ПАЛТА
фини, копринени, вълнени
ПЛАТОВЕ.**ТЕЛЕГРАМА****последни новости:****Мъжки палта при 5-КО**
Модни дамски при 5-КО
Кадифета, хасета при 5-КО
Всичко модно при 5-КО

Плѣвень, 28 октомври 1930 год

За предстоящия зименъ сезонъ магазина ни набави най-нови модели

дамски, мъжки и детски палта, ученически тренчкоти**ВЗЕМАМЕ И ПОРЪЧКИ.** Топли полушуби и всички **модни****и финни платове.**

Моля да почетете съ посещението си магазинъ 5-ко и ще се увѣрите.

Съ почитание: **5-КО.****Преотстъпвамъ****обущарски магазинъ съ стоката, мебелитъ и инвентара.**Магазина е на главната улица и съ добра клиентела. По желание на купувача може и въ почекъ. Споразумение при **БЛАЖО ХАДЖИЕВЪ** (сжация магазинъ) близо до хотелъ „Москва“, Плѣвень.**1-ва Химическа Бояджийска Работилница**
Константинъ Х. Бояджиевъ
ПлѣвеньПлощадъ „Паметника на Свободата“
Основана презъ 1890 год.**Боядисва:** Платове, шаяци, одеяла; дрехи, рокли и шапки въ разни цѣтѣ; сжщо преди вълнени, копринени, памучни и пр.**Обезцѣтѣва и пребоядисва:** разни избѣлѣли дрехи, рокли, платове и др..**Химическо чистене:** на разни дрехи, рокли и пр. Оплѣтяване, тепане и изглаждане на платове и чершави.**За здравостта и трайността на боядисването давамъ гаранция.**

Пазете си материалитъ отъ незвани бояджии и агенти, които поради кризата злоупотрѣбаватъ най-безчестно.

Продажбата на специални бои и химикали за домашно боядисване и наставления.

БОЯ за боядисване на КОСАТА, черна и кестенява. БОИ съестни за сладка и консерви.

БОИ за кожи, вълна, памукъ, коприна, юта и др.

При специални цени.

Прежди за бродерия всички цѣтѣ и мотивчета при намалени цени.

Търсятъ се деятелни агенти за всѣко село.
ЗАПОМНЕТЕ ДОБРЕ:**КОНСТАНТИНЪ БОЯДЖИЕВЪ**
ХИМИЧЕСКО БОЯДИСВАНЕ.**Обявление № 1035**Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 884 отъ 1927 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дни отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвенски Новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) НИВА въ землището на с. Крушовица въ мѣстността „Генова мостъ“ отъ 16'9 декари при съсед: Дако Христовъ отъ две страни, Цв. Христовъ, пжтъ и бара, оценена за 10,816 лв; 2) НИВА въ сжщото землище мѣстността „Гешови нивъ“ отъ 19'1 декари при съсед: И. Бочевъ, Хр. Кръстевъ, В. Георгиевъ и С. Петковъ, оценена за 12,160 лева; 3) НИВА сжщото землище мѣстността „Бейски геранъ“ отъ 5'4 декари при съсед: Христо и Димитъръ Христови отъ две страни, Денчо Петровъ, Т. Петровъ и Н. Христовъ оценена за 3,456 лева; 4) НИВА въ сжщото землище мѣстността „Дърмонковъ геранъ“ отъ 4'8 декари при съсед: Д. Донковъ, М. Кръстевъ и М. Тодоровъ, оценена за 2,972 лева; 5) ЛОЗЕ въ сжщото землище въ мѣстността „Върха“ отъ 3'3 при съсед: Д. Петковъ, М. Денчевъ, Хр. Илиевъ, и М. Тодоровъ, оценено за 3960 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на ИЛИЯ ТОДОРОВЪ отъ с. Крушовица, продава се по взискането на Акционерна банка „НАПРЕДЪКЪ“ Плѣвень

Разглеждането книжата и наддаването може да стане въ канцеларията ми въ горния срокъ всѣки денъ и часъ.

гр. Плѣвень, 28. X. 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Дребосъци

Ако не бѣха шивачкитъ, фризьоритъ, пудрата, червилото и пр. женитъ никога не биха могли да ни съблазнятъ.

Сърдцето на глупостта е въ устата, а устата на мъдростта — въ сърдцето.**Отворена бутилка и наядена ябълка никой не обича.****Който задъ грѣбъ те кори — бои се отъ тебе, а който въ очи те хвали — презира те.****Жената прилича на стъкленица съ тъменъ цѣтъ: отъ вънъ не може да се познае какво съдържа — сладки или отрова.****Плѣвенски пансионъ за сираци отъ войнитъ — въ гр. Плѣвень****Обявление № 1130.**

Домакинството при Плѣвенския пансионъ за сираци отъ войнитъ обявява на интересующитъ се книжари, че на петия денъ отъ публикуване на настоящето въ единъ отъ мѣстнитъ вестници, въ тръжната зала при Плѣвенското окр. данъчно управление отъ 9 до 10 часа ще се заведатъ преговори за спазряване по доброволно съгласие за доставка на учебници, учебни пособия и помагала за нуждитъ на пансиона, презъ учебната 1930/1931 год., съгласно чл. 155 буква „М“ отъ закона за Б. О. и Предприятията, както следва:

1. Учебници за около 6860 лева.
2. Учебни пособия и помагала за 17,136 лв. Всичко за около 24,000 лв.
За основа на предприятието служатъ: а) спазарителния протоколъ; б) настоящето обявление, което ще служи и за поемни условия, ведно съ придружаващата го списъкъ-ведомостъ и в) закона за Б. О. П. и правилника му. Предприемача ще достави всичко по ведомостта на втория денъ следъ съобщението му, че спазарителния протоколъ е утвърденъ върху му, за приемане на веднажъ отъ комисия. Учебнитъ пособия трѣбва да бѣдатъ първокачествени. Учебниците, както и пособията трѣбва да сж въведени въ плѣвенскитъ училища презъ 1930/1931 учебна година. Изплащането на доставката ще стане следъ приемането, съ плат. заповѣдъ, по реда за изплащането държавнитъ разходи, въ зависимостъ отъ делегирания кредитъ съ месечния бюджетъ.

Ако се повърне частъ отъ доставката, или цѣлата доставка отъ комисията, като недоброкачествена, то доставчикъ е длъженъ въ срокъ опредѣленъ отъ комисията да замѣни всички бракувани материали, съ такива отговарящи на поемнитъ условия, иначе залога му се конфискува и доставката се извършва за негова смѣтка, съгласно закона за Б. О. П. Допускатъ се до спазряването само книжари и доставчици на учебници. Залогъ за участие въ спазряването е 10% върху общата доставка въ банково удостоверение. Тръжнитъ книжари могатъ да се видятъ всѣки присъственъ денъ въ домакинството на пансиона. Разноснитъ за фондовитъ марки, съ които сж облепени учебниците, както и разноснитъ за публикация, гербъ и др. сж за смѣтка на доставчика.

гр. Плѣвень, 25. IX. 1930 г.

Отъ домакинството.

Плѣвенски Окръженъ Затворъ**Обявление № 3816**

Известява се на интересующитъ се, че на 3 ноември 1930 г. въ канцеларията на Плѣвенското данъчно управление отъ 15 до 16 часа ще се приематъ оферти за произвеждане търгъ съ тайна конкуренция и съкратенъ срокъ, за доставката за нуждитъ на затвора: 1) болгуръ пшениченъ 400 (четри стотинъ) килограма за 2000 лв. 2) картофи 1,500 (хилядо и петстотинъ) клг. за 5,000 (петъ хиляди) лева.

Продуктитъ трѣбва да отговарятъ на поемнитъ условия. Ще се приематъ франко затвора.

Залогъ за правоучастие въ търга е 5% отъ приблизителната стойностъ.

Тръжнитъ книжари могатъ да се видятъ въ дирекцията на затвора и данъчното управление. Конкуренцитъ да се съобщаватъ съ чл. чл. 125, 129 отъ закона за бюджета, отчетността и предприятията.

Публикация, гербъ, налогъ и данъцитъ сж за смѣтка на наемателя.

гр. Плѣвень, 25. X. 1930 год.

Отъ дирекцията.

Обявление № 1033.Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 2157/1928 год. ще продамъ на публиченъ търгъ, въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дни отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвенски новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) АМЕРИКАНСКО ЛОЗЕ въ землището на с. Долни джбникъ въ мѣстността „Край село“ отъ 45 декари, при съсед: Цв. Дачовъ, Ив. Цокъвъ Сирашки и Христо Лукановъ отъ две страни. Цѣлото лозе е 6'5 декара, оценено 4'5 декара за 20,000 лева; 2) ДВОРНО МѢСТО отъ около 4 декара въ с. Долни джбникъ въ центъра на селото, при съсед: Отъ две страни улица, Т. Угърчински, Вѣло Диновъ и Ив. Лукановъ Сжловъ, заедно съ построената въ него КЖЩА еднотажна отъ керепичъ, покрита съ обикновени керемиди, отъ 4 стаи, коридоръ. Въ двора пристойки, сайвантъ отъ керепичъ, покритъ съ обикновени керемиди, двуетаженъ самѣлъкъ и 3 плетени коша покрита съ керемиди, оценени всичко за 60,000 лева.

Горнитъ имоти принадлежатъ на ХРИСТО ЛУКАНОВЪ отъ с. Долни джбникъ продаватъ се по взискането на ИЛИЯ СИМОВЪ отъ гр. Плѣвень.

Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

Гр. Плѣвень, 28 X 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1034.Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 766 отъ 1930 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следующия недвижимъ имотъ, като продажбата ще започне следъ **15** дена отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвенски новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) ДВОРНО МѢСТО отъ около 300 кв. метра въ него построени три кжщи и единъ яхъръ, първата кжща построена върху маза направена отъ камѣкъ, тухли варъ, покрита съ цигли имаща разпредѣление еднъ дюкянъ, три стаи и коридоръ, втората кжща паянтова, покрита съ обикновени керемиди състояща се отъ две стаи, коридоръ и маза, трета кжща керепична съ две стаи, кухня, покрита съ обикновени керемиди и яхъра керепиченъ, покритъ съ цигли, дворното мѣсто се намира въ гр. Плѣвень, 8 кв., оценено за 25,000 лева. 2) АМЕРИКАНСКО ЛОЗЕ находяща се въ землището на гр. Плѣвень въ мѣстността „Смилковецъ“ отъ 5'1 декара оценено за 2,550 левъ.

Горния имотъ принадлежи на АНДРЕЯ АРСОВЪ отъ гр. ПЛѢВЕНЪ, продава се по взискането на ПЛѢВЕНСКАТА ПОПУЛЯРНА БАНКА.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 28 X 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1032.Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 924 отъ 1930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следующия недвижимъ имотъ като продажбата ще започне следъ **15** дена отъ обнародване на настоящето обявление въ в. „Плѣвенски Новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съпада съ датата на обнародването, а именно:

1) НИВА въ землището на с. Беглежъ въ мѣстността „Изворски връхъ“ отъ 10 декари при съсед: Нено Ивановъ, Ив. Тотювъ и бранище на Доно Иочковъ, оценена за 12,000 лева; 2) НИВА въ сжщото землище въ мѣстността „Изворски връхъ“ отъ 10 декари при съсед: Лако Нейковъ, Нейко Войковъ, пжтъ и Иоло Нейковъ, оценена за 16,000 лева; 3) НИВА въ сжщото землище въ мѣстността „Воленишки пжтъ“ отъ 10 декари при съсед: Хр. Кочовъ, Герго Райковъ и отъ две страни пжтъ, оценена за 9,600 лева и 4) НИВА въ сжщото землище въ мѣстността „Каменъ Долъ“ отъ 15 декара, при съсед: Славчо Доновъ, долъ, Коно Неновъ и пжтъ, оценена за 36,000 лева.

Горния имотъ принадлежи на ДОНО ИОЧКОВЪ отъ с. БЕГЛЕЖЪ продава се по взискането на Д-ръ АЛЕКСАНДЪРЪ Т. ЦВѢТКОВЪ отъ ПЛѢВЕНЪ.

Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 28 X 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плѣвень № 232.